

Inkoon Kalatalousalue

Tammisaari-Pohjan Kalatalousalue

### Hakemus kalastuksen rajoittamisesta Högbensjön-järvellä

Högbensjön järvi Inkoon ja Raaseporin kuntien alueella on matala ja pieni sekä runsaasti rehevöitynyt järvi, jossa esiintyy ajoittain runsaasti sinilevää. Järvi kärsii ajoittain happikadosta, muun muassa 2002–2003 talvella järven lähes koko vesipatsaasta oli happi loppunut ja tämä aiheutti runsaita kalakuolemia ja esimerkiksi kuha katosi kokonaan. Järven ympäristössä on paljon maataloutta, jonka päästöt ovat kuitenkin vuosien kuluessa pienentyneet karjanpidon vähentymisen sekä paremmin suunnitellun lannoituksen ansiosta. Järven sisäinen kuormitus on kuitenkin suuri, sen pohjasedimentteihin vuosien saatossa kerääntyneiden ravinteiden vuoksi. Pelloilta ja metsistä tulee sateiden ja sulavesien mukana edelleen kuormitusta järveen.

Högbensjön hoitoyhdistys ry on toiminut vuodesta 1998. Hoitoyhdistys on perustettu tahoksi, joka pyrkii edistämään Högbensjön järven hyvinvointia. Hoitoyhdistys on vuosien saatossa toteuttanut isompina toimenpiteinä mm. roskakalan nuottausta, biomassan poistoa (kaislikoiden niittoa), kuhanistutuksia.

Viimeisinä vuosina on kalastus lisääntynyt reilusti järvellä. Järven ovat löytäneet myös muut kuin järven vesialueiden omistajat ja järvestä on levitetty paljon tietoa somekanavien kautta, mikä on lisännyt kalastusta järvellä. Pienellä järvellä näkyy kesäaikana useitakin isompia vetouisteluveneitä monine vapoineen ja yhä enemmän on nähtävissä täsmä luonteista kalastusta missä kaloja etsitään kaikuluotaimien avulla, jotta saadaan kohdennettua kalastus isoihin kaloihin lähinnä kuhiin. On ollut myös havaittavissa, että kaikki eivät noudata kuhien alamittoja vaan ottavat kaikki saaliiksi saamansa kalat ja jakavat näistä myös kuvia somekanavilla.

Hoitoyhdistykseemme on oltu huolestuneina yhteydessä vesialueiden omistajien puolelta, koska aiemmin runsaat kuha saaliit ovat ehtyneet ja roskakalan määrä järvessä on havaintojen perusteella selkeästi lisääntynyt. Petokalojen selkeä väheneminen on johtanut roskakalojen lisääntymiseen järvessä ja tätä kautta huonontanut järven tilaa, kun runsaat roskakalaparvet tonkivat järven pohjaa nostaen pohjasta ravinteita veteen.

Hoitoyhdistyksemme hakee Högbensjön järveen seuraavia kalastukseen liittyviä rajoituksia:

1. Kalastuksen kieltäminen muulla kuin mato-ongella kuhan kutuaikana koko järvessä. Aikavälillä 15.5–15.6
2. Saaliiksi otettavan kuhan alimitaksi Högbensjön järvellä 45 senttimetriä
3. Saaliiksi otettavan kuhan ylämiksi 75 senttimetriä
4. Saaliin vuorokausimääräksi 1 kuha/kalastaja, kalastettaessa muulla kuin verkolla.
5. Kalojen täsmäkalastamisen kieltäminen kaikuluotainta apuna käyttäen, muussa kuin järvenhoidollisessa tarkoituksessa

Högbensjön Hoitoyhdistys ry:n puolesta 31.1.2024 Lohjalla



Kimmo Lindholm

Puheenjohtaja

[Redacted contact information]